
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 19 listopada 1970 r. Nr 21 Poz. 89—94

TRESC:
Poz.

Uchwały Dzielnicowych Rad Narodowych w Krakowie:

89 — Kleparz nr 35 z dnia 25 września 1970 r. w spra
wie zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodo
wej Kleparz w Krakowie

90 — Nowa Huta nr 42 z dnia 24 września 1970 r. w spra- 
. wie zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodo-

wej Nowa Huta w Krakowie
91 — Podgórze nr 53 z dnia 11 września 1970 r. w spra

wie zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodo
wej Podgórze w Krakowie
Uchwały Prezyłium Rady Narodowej m. Krakowa;

92—93 — nr 265 z dnia 1 października i 280 z dnia 12 paź
dziernika 1970 r. w sprawie nadania Odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa”
Obwieszczenie Przewodniczącego Prezydium Rady 

Narodowej m. Krakowa:
94 — z dnia 20 października 1970 r. o utworzeniu obsza

ru górniczego „Mateczny”

89

UCHWAŁA Nr 35

Dzielnicowej Rady Narodowej Kleparz w Krakowie
z dnia 25 września 1970 r.

w sprawie zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 
Kleparz w Krakowie.

Na podstawie art. 73 ust. 2 oraz art. 83 ust. 1 ustawy 
z dnia 31 października 1957 r. Ordynacja wyborcza do rad 
narodowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326 i z 1963 r. 
Nr 57, poz.’307) — Dzielnicowa Rada Narodowa Kleparz 
w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1.
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Waldemara 

Girka (okręg wyborczy nr 11) wskutek śmierci.
§ 2.

W miejsce radnego Waldemara Girka, którego mandat 
wygasł, wstępuje jako radny kandydat na radnego z tej 
samej listy w okręgu wyborczym nr 11 Władysław Sto
biecki, który po Władysławie Derbocie uzyskał kolejno naj
większą ilość głosów i nie utracił prawa wybieralności.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 

dnia 25 września 1970 r.

Przewodniczący Prezydium: Przewodniczący Obrad:
mgr W. Mnich dr R. Lange

90

UCHWAŁA Nr 42

Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa Huta 
w Krakowie

z dnia 24 września 1970 r.
w sprawie zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 

Nowa Huta w Krakowie.

Na podstawie art. 73 ust. 2 oraz art. 83 ust. 1 ustawy 
z dnia 31 października 1957 r. Ordynacja wyborcza do rad 

narodowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326 i z 1963 r. 
Nr 57, poz. 307) — Dzielnicowa Rada Narodowa Nowa Huta 
w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1.
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Stanisławy 

Skałoń (okręg wyborczy nr 1) wskutek zrzeczenia się man
datu.

§ 2.
W miejsce radnej Stanisławy Skałoń wstępuje w skład 

Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa Huta w Krakowie 
Stanisław Golicz, kandydat na radnego z tej samej listy 
w okręgu wyborczym nr 1, który w wyborach uzyskał 
kolejno największą ilość głosów i nie utracił - prawa wy
bieralności.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 

od dnia 24 września 1970 r.
Przewodniczący Prezydium: Przewodniczący Obrad:

inż. T. Górski W. Wołukanis

91
UCHWAŁA Nr 53

Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Podgórze 
w Krakowie

z dnia 11 września 1970 r.
w sprawie zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 

Podgórze w Krakowie,
Na podstawie art. 73 ust. 2 oraz art. 83 ust. 1 ustawy 

z dnia 31 października 1957 r. Ordynacja wyborcza do rad 
narodowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326 i z 1963 r. 
Nr 57, poz. 307) Dzielnicowa Rada Narodowa Podgórze 
w Krakowie uchwala, co następuje: .

§ 1.
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Mieczysła

wa Wojciechowskiego (okręg wyborczy nr 5) wskutek zrze
czenia się mandatu.

§ 2.
W miejsce radnego Mieczysława Wojciechowskiego wstę

puje jako radny kandydat na radnego z tej samej listy 
w okręgu wyborczym nr 5, Mieczysław Konieczny, który



Nr 21/Poz. 91—94 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa

w wyborach uzyskał kolejno największą ilość głosów i nie 
utracił prawa wybieralności.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 

dnia 11 września 1970 r.
Przewodniczący Prezydium: Przewodniczący Obrad;

W. Rudolf F. Kubiszyn

92

UCHWAŁA Nr 265

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 1 października 1970 r.

w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa” następującym osobom:

1. Zygmunt Latoszewski
2. Piotr Perkowski

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

93

UCHWAŁA Nr 280

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 12 października 1970 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 

„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa” następującym osobom:

1. Siegfried Weissgeier
2. Martin Eckermann
3. Jurgen Heinlich

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

94

OBWIESZCZENIE

Przewodniczącego Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 20 października 1970 r.

o utworzeniu obszaru górniczego „Mateczny”.

Na podstawie § 22 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 1965 r. w sprawie obszarów górniczych 
(Dz. U. Nr 54, poz. 332) podaje się do wiadomości, że de
cyzją Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 27 maja 
1969 r. Nr TG 573/69 został utworzony obszar górniczy 
„Mateczny” dla kopaliny: wody lecznicze, obejmujący te
ren dzielnicy Podgórze w Krakowie.

Przewodniczący Prezydium: 
mgr J. Pękala

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł ODBIORCA
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna 
poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku 
Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94/2-569, cz. 97, 
dz. 41, rozdz. 412 § 55 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego. Reklamacje z powodu nie otrzymania poszczególnych nu
merów Dziennika Urzędowego Rady Narodowej m. Krakowa należy 
wnosić niezwłoczple po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 
Późniejsze reklamacje będą uwzględnione po uiszczeniu ceny 

reklamowanego numeru.

Opłata pocztowa uiszczona gotówki

KZG-4, zam. 528/70 — 1000 — D-13 Cena zł 0.90


